
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 238806-2011 z dnia 2011-08-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piaski 

Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych (dydaktyczno - wyrównawczych oraz rozwijających 

zainteresowania) w klasach I-III w trzech szkołach podstawowych, w ramach projektu 

Indywidualizacja nauczania w klasach I-III szkół podstawowych w Gminie... 

Termin składania ofert: 2011-08-23  

 

Piaski: Usługi edukacyjne obejmujące prowadzenie zajęć dla uczestników projektu 

Einstein na starcie POKL.09.01.02-30-310-10 w roku szkolnym 2011.12 w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piaski. 

Numer ogłoszenia: 269890 - 2011; data zamieszczenia: 01.09.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 238806 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Obsługi Szkół, ul. Szkolna 1, 63-820 Piaski, woj. 

wielkopolskie, tel. 65 5727697, faks 65 5727698. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi edukacyjne obejmujące 

prowadzenie zajęć dla uczestników projektu Einstein na starcie POKL.09.01.02-30-310-10 w 

roku szkolnym 2011.12 w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Piaski.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych (dydaktyczno 

- wyrównawczych oraz rozwijających zainteresowania) w klasach I-III w trzech szkołach 

podstawowych, w ramach projektu Indywidualizacja nauczania w klasach I-III szkół 

podstawowych w Gminie Piaski POKL.09.01.02-30-310/10 w roku szkolnym 2011/12. 

Projekt realizowany będzie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w 

jakości usług edukacyjnych. Prowadzący zajęcia pozalekcyjne będzie odpowiadał za 

przygotowanie, realizację i dokumentację zajęć dodatkowych dla uczniów, działania 

dostosowywane będą do potrzeb uczniów w ramach zajęć. Zadanie obejmuje: prowadzenie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238806&rok=2011-08-10


zajęć dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym zagrożonych 

ryzykiem dysleksji, zajęć dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności 

matematycznych, zajęć logopedycznych korygujących wady wymowy, prowadzenie 

gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami postawy, a także rozwijających zainteresowania 

uczniów uzdolnionych z uwzględnieniem zajęć matematyczno- przyrodniczych, plastycznych, 

artystycznych, sportowych oraz poradnictwa psychologiczno - pedagogicznego. Do 

obowiązków prowadzącego będzie należało m. in.: a) prowadzenie zajęć pozalekcyjnych 

(zajęcia po obowiązkowych lekcjach w godzinach dostosowanych do wymogów uczestników 

i warunków szkoły) w terminie maksymalnym do 20 czerwca 2012 roku (31 grudnia 2011 

Szkoła Bodzewo i Szelejewo); b) dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych (kart czasu pracy, 

dzienników zajęć, list obecności); c) sporządzanie sprawozdań miesięcznych z realizacji 

zajęć, współpraca z dyrektorem szkoły, w której prowadzone będą zajęcia; d) opracowanie w 

terminie 7 dni od daty zawarcia umowy, programu i planu pracy zajęć pozalekcyjnych 

obejmującego harmonogram oraz zakres zadania dla uczestników projektu Indywidualizacja 

nauczania w klasach I-III szkół podstawowych w Gminie Piaski i przedstawienia do 

akceptacji dyrektorowi szkoły i koordynatorowi projektu, e) szczegółowy zakres obowiązków 

ujęty został w projekcie umowy, stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ. Zakres obowiązków 

odnosi się do wszystkich poniżej wymienionych 20 części przetargu. Jednostka 1 godzina 

lekcyjna używana w SIWZ odpowiada czasowo 45 minutom. Zajęcia będą przeprowadzane w 

następujących szkołach: Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika i 

Gimnazjum nr 1, Zespół Szkół im. bł. Edmunda Bojanowskiego Szkoła Podstawowa i 

Gimnazjum nr 2, Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i m. Powstańców Wielkopolskich i 

Gimnazjum nr 3. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-4, 80.10.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt Einstein na starcie realizowany w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w 

jakości usług edukacyjnych.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także 

zagrożonych ryzykiem dysleksji. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider - Danuta Szafranek, ul. Sosnowa 7, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Elżbieta Wenderska, Piaskowa 7, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Jolanta Skrzypek, Poznańska 2/2, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Hanna Kordus, Żwirki i Wigury 2, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Agnieszka Jankowiak, os. 700 lecia 11/30, 63-800 Gostyń, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Halina Kuflińska, Szelejewo 28/16, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Helena Mazurkiewicz, Żwirki i Wigury 17, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider - Hanna Kordus, ul. Żwirki i Wigury 2, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Danuta Szafranek, Sosnowa 7, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Helena Mazurkiewicz, Żwirki i Wigury 17, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Elżbieta Wenderska, Piaskowa 7, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Halina Kuflińska, Szelejewo 28/16, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Agnieszka Jankowiak, os. 700 lecia 11/30, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Renata Banaszak, Bodzewo 65/1, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 3    

Nazwa: Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Elżbieta Bałaga, os. Marysin 15, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider - Przemysław Karkos, ul. 27 Grudnia 3, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Anna Kopaszewska, Mieszka I 3/39, 63-800 Gostyń, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Talarczak Magdalena, 27 grudnia 29, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Wierzchowski Tomasz, Górna 12/17, 63-800 Gostyń, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    



Nazwa: Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych ze 

szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno-przyrodniczych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider- Elżbieta Wenderska, ul. Piaskowa 7, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Hanna Kordus, Żwirki i Wigury 2, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Jolanta Skrzypek, Poznańska 2/2, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Agnieszka Jankowiak, os. 700 lecia 11/30, 63-800 Gostyń, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Danuta Szafranek, Sosnowa 7, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Halina Kuflińska, Szelejewo 28/16, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych ( zajęcia 

artystyczne) oraz zajęcia sportowe rozwijające zainteresowania uczniów . 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider Halina Kuflińska, Szelejewo II 28/16, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Danuta Szafranek, Sosnowa 7, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Jolanta Skrzypek, Poznańska 2/2, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Jacek Damazyniak, Strzelecka 4/1, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Przemysław Karkos, 27 grudnia 3, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Pomoc psychologiczno - pedagogiczna dla uczniów klas I-III w szkole w Piaskach. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider - Aleksandra Klupś, ul. Żwirki i Wigury 19, 63-820 Piaski, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

 Agnieszka Kuca, ul. Prof. W. Strażewicza 14, 62-064 Plewiska, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 50,00 

 Oferta z najniższą ceną: 50,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także 

zagrożonych ryzykiem dysleksji. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider - Jolanta Chojnicka, Szelejewo I 87/2, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Katarzyna Wojtkowiak, Mikołajczyka 41, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider - Beata Skrzypczak, Szelejewo I 13, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Stefaniak Violetta, Ogrodowa 6, 63-233 Jaraczewo, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Karolina Furmaniak - Lider, ul. Sienkiewicza 3, 63-820 Piaski, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

 Urszula Woźniak, ul. 6 Stycznia, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4320,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 



 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Tomasz Wierzchowski, Górna 12/17, 63-800 Gostyń, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Dolata Dariusz, Wojska Polskiego 5a, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych ze 

szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno-przyrodniczych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Justyna Marcinkowska, Św. Filipa Neri, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 13    

Nazwa: Pomoc psychologiczno - pedagogiczna dla uczniów klas I-III w szkole w Szelejewie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 lider Aleksandra Klupś, Żwirki i Wigury 19, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Agnieszka Kuca, ul. prof. W. Strażewicza 14, 62-064 Plewiska, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 50,00 

 Oferta z najniższą ceną: 50,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także 

zagrożonych ryzykiem dysleksji 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider Lekowska Sylwia, Bodzewo 71/4, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Katarzyna Kaniewska - Skowronek, Ziółkowo 5, 63-840 Krobia, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

 Jolanta Pawlaczyk, Bodzewo 34, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa: Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider Lekowska Sylwia, Bodzewo 71/4, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Katarzyna Kaniewska - Skowronek, Ziółkowo 5, 63-840 Krobia, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

 Jolanta Pawlaczyk, Bodzewo 34, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa: Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Sylwia Lekowska, Bodzewo 71/4, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4320,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 17    

Nazwa: Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Kolendowicz Przemysław, grunwaldzka 9, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 18    

Nazwa: Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych ze 

szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno-przyrodniczych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider Lekowska Sylwia, Bodzewo 71/4, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 Katarzyna Kaniewska - Skowronek, Ziółkowo 5, 63-840 Krobia, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

 Jolanta Pawlaczyk, Bodzewo 34, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 19    

Nazwa: Pomoc psychologiczno - pedagogiczna dla uczniów klas I-III w szkole w Bodzewie. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Agnieszka Kubica, Przemysława II 4/1, 63-800 Gostyń, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 50,00 

 Oferta z najniższą ceną: 50,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 20    

Nazwa: Warsztaty uczące postaw wzajemnego szacunku wobec siebie i partnerskich relacji 

między płciami, a także unikania przemocy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Agnieszka Kubica, Przemysława II 4/1, 63-800 Gostyń, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1560,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


